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Plus Video OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Plus Video OÜ põhitegevusalaks on teleproduktsioon. Pakutakse operaatoriteenuseid, koos selle juurde tootmisprotsessi mugavamaks kulgemiseks vajalike

abi- ja taustateenustega, alates transpordi-, lõpetades režissööri- ja/või toimetajateenustega.

Peamised partnerid 2021. aastal olid Tallinna Strateegiakeskus, Lagom Media OÜ ja Levira AS, vähemal määral osutati teenuseid Subbmedia OÜle,

Rahvalõõts MTÜle ning teistele. Telesaated ja otseülekanded olid eetris peamiselt Duo Media Networks OÜle kuuluvates erinevates telekanalites, Telia

telekanalis Inspira, erinevates veebiportaalides, otseülekanded läksid sageli ka välismaale. Telesaadetest kõige rohkem aega kulus „Tallinna Panoraamile“,

otseülekannete puhul domineeris korvpall, tellimustöödest olid esikohal Tallinna Linnavalitsuse tellimused. Veebitoodangust pühendati enim tähelepanu ja

ressurssi Youtube’i Rahvalõõts Plus kanalil esitletud materjalidele.

Plus Video OÜ majandustulemusi, arvestades teletöö spetsiifilisust, mis tähendab tihedaid lähikokkupuuteid paljude inimestega (siin puudub distantstöö

alternatiiv) ning samal ajal silmas pidades koroonapandeemia tõttu kehtestatud rangeid piiranguid inimeste omavahelisel kokkupuutel ja sündmuste

korraldamisel, võib 2021. aastale tagasi vaadates pidada üle ootuste heaks.

Äriühingu 2021. aasta müügitulu oli 39 757 eurot ja kasum 11 644 eurot. 2020. aastal olid need näitajad järgmised: müügitulu 23 290 eurot ja kahjum 4 870

eurot.

2022. aastal jätkab äriühing samal tegevusalal ja kohaneb olukorraga, kus lineaartelevisiooni osatähtsus järjepidevalt kahaneb ning selle asemel kasvab kiiresti

visuaaltoodangu näitamine sotsiaalmeedias, kus paraku nii sisulist kui vormilist kvaliteeti hinnatakse vähem, mis kajastub ka projektide eelarvetes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 15 644 40 291 2

Finantsinvesteeringud 42 914 0  

Nõuded ja ettemaksed 12 611 10 939 3

Kokku käibevarad 71 169 51 230  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 15 995 21 758 5

Kokku põhivarad 15 995 21 758  

Kokku varad 87 164 72 988  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 561 2 341 6

Kokku lühiajalised kohustised 2 561 2 341  

Kokku kohustised 2 561 2 341  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 68 147 73 017  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 956 -4 870  

Kokku omakapital 84 603 70 647  

Kokku kohustised ja omakapital 87 164 72 988  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 39 757 23 290 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -250  

Mitmesugused tegevuskulud -9 772 -9 605  

Tööjõukulud -8 735 -8 677 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -9 598 -9 632 5

Muud ärikulud -7 0  

Ärikasum (kahjum) 11 645 -4 874  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 2 303 0  

Intressitulud 3 4  

Muud finantstulud ja -kulud 5 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 13 956 -4 870  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 956 -4 870  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Plus Video OÜ 2021. aasta raamatupidamise on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Kasutusel on kasumiaruande skeem 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aruanne.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kirjel „raha“ ning rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode

jääke. Rahalised vahendid on bilansis kajastatud õiglases väärtuses.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel

tehtavad allahindlused), lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga konkreetse ostja vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot ostja

maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt

laekuvad summad”. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o soetusmaksumus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse äriühingu majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 1000 eurost. Varaobjektid, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on sellest väiksem kantakse 

kasutusse võtmisel kuludesse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud 

eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Ehitised ja rajatised 3-5% 

- Tootmisseadmed 8-10% 

- Muud masinad ja seadmed  10-20% 

- Muu inventar ja IT seadmed  20-30%
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Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil. Materiaalse põhivara

kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku

kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või

muude ärikulude real. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või äriühingul

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslike kohustuste all kajastatakse dividende, mida maksimaalselt on võimalik välja maksta ning nende dividendide

väljamaksmisega kaasnevat tulumaksukohustust (maksumäär on 20/80 väljamakstud netodividendidelt).

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi

on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse

osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja selle suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse tekkepõhiselt kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis äriühingute kasumit ei maksustata. Kasumi asemel maksustatakse jaotamata

kasumist väljamakstavaid dividende, erisoodustusi, kingitusi, annetusi, vastuvõtukulusid ja ettevõtlusega mitteseotud kulusid. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

- Emaettevõte, tütarettevõtted, sidusettevõtted ja teised osaühinguga samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad.

- Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud.

- Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Arvelduskontod 15 644 40 291

Kokku raha 15 644 40 291

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 12 611 12 611 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
12 611 12 611 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 611 12 611 0 0

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 9 439 9 439 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
9 439 9 439 0 0

Laenunõuded 1 500 1 500 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 939 10 939 0 0

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 731 288

Üksikisiku tulumaks 0 6

Sotsiaalmaks 105 178

Kohustuslik kogumispension 6 10

Intress 7 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 849 482
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 40 417 3 097 43 514

Akumuleeritud kulum -11 451 -674 -12 125

Jääkmaksumus 28 966 2 423 31 389

  

Amortisatsioonikulu -8 084 -1 547 -9 631

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 40 417 3 097 43 514

Akumuleeritud kulum -19 535 -2 221 -21 756

Jääkmaksumus 20 882 876 21 758

  

Ostud ja parendused 0 3 836 3 836

Amortisatsioonikulu -8 084 -1 515 -9 599

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 40 417 6 933 47 350

Akumuleeritud kulum -27 619 -3 736 -31 355

Jääkmaksumus 12 798 3 197 15 995
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 436 436 0 0

Võlad töövõtjatele 558 558 0 0

Maksuvõlad 849 849 0 0

Muud võlad 562 562 0 0

Muud viitvõlad 562 562 0 0

Saadud ettemaksed 156 156 0 0

Muud saadud

ettemaksed
156 156 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
2 561 2 561 0 0

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 205 205 0 0

Võlad töövõtjatele 558 558 0 0

Maksuvõlad 482 482 0 0

Muud võlad 1 096 1 096 0 0

Muud viitvõlad 1 096 1 096 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
2 341 2 341 0 0

Lisa 7 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud viitvõlad 562 562 0 0

Maksude viitvõlad 219 219 0 0

Võlad aruandvatele

isikutele
343 343 0 0

Kokku muud võlad 562 562 0 0

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud viitvõlad 1 096 1 096 0 0

Maksude viitvõlad 219 219 0 0

Võlad aruandvatele

isikutele
877 877 0 0

Kokku muud võlad 1 096 1 096 0 0
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Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 65 682 54 518

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 16 421 13 629

Kokku tingimuslikud kohustised 82 103 68 147

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 39 757 23 290

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 39 757 23 290

Kokku müügitulu 39 757 23 290

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teleproduktsioon 39 757 23 290

Kokku müügitulu 39 757 23 290

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 6 581 6 524

Sotsiaalmaksud 2 154 2 153

Kokku tööjõukulud 8 735 8 677

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 6 581 6 524



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.06.2022

Plus Video OÜ (registrikood: 12143213) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES LOORAND Juhatuse liige 15.06.2022

Resolutsioon: Kinnitan 2021. aasta majandusaasta aruande.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 68 147

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 956

Kokku 82 103

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
82 103

Kokku 82 103



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Telesaadete tootmine 59112 39757 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andres Loorand 36901222716
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5094441

E-posti aadress freelancer.cameraman@gmail.com


